ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на работу

	Директору

	(должность руководителя учреждения)

СФ УУНиТ

	(наименование организации)

              И.А. Сырову

	(инициалы и фамилия руководителя)

	(фамилия, имя, отчество, работника)

прожив. по адр.: _____________________________

    Прошу Вас принять меня на должность _____________________________________________

                                                                                                                                               наименование должности, размер ставки

наименование структурного подразделения

наименование факультета, института, академии

условия приема на работу, характер работы

 с   «____» ______________ 20 ___ г.     по     «____»  ______________  20 ___ г.

______________________

  подпись работника

______________________

                                                                                                                          дата

Руководитель структурного подразделения. ______________________________

Зам. директора

             _______________________________